1.
ASS, Estimo 117 (terzo di San Martino; lira di Samoreci dal lato Pagliaresi),
cc. 9r, 10r

1318 / 1320 giugno 20 / 1323 febbraio 9
Torus Contis habet unam possessionem vineatam et campiam positam
in populo Sancti Mimigliani et contrata Podii Exschetti, cui ex duabus
via et ex° Cruciferi Fei Iohannis et ex° Ichis Sogcii Bonifatii; que est
stariorum quatuor et tabularum sexaginta; extimatam libris centum
quinquagintasex ut patet in libro II et fo. XVI.?

Lbr. CLVI*

Anno Domini millesimo CCCXX, indictione tertia, die XX mensis Iunii.
Actum in camera Tabule Comunis Senarum coram ser Vanne Bini et
ser Gello Nuccii testibus®. De mandato prudentium virorum domini
Guillielmi iudicis Tabule, Tini ser Nini et Guccii Gregorii, duorum ex
dominis Tabule predicte, cassa fuit [per] me Andream notarium filium
Bindi officialem dicte Tabule, quia, presentibus volentibus partibus,

Prima solo sospettabile: si veda Appendice documentaria 1, doc. 1.c e nota 1.

2 Per Conte di Lello: BoccALATTE, Fabbri, ad indicem; G. ERMINI, 1] coro del duomo di Orvieto.
1l cantiere, i maestri (1332-1356), in Forme del legno. Intagli e tarsie fra Gotico e Rinascimento,
atti del convegno (Pisa 2009), a cura di G. Donati, V.E. Genovese, Pisa 2013, pp. 45-80:
56-57, 63, 74 nota 45; Ip., Intorno (e sotto) al reliquiario del corporale, in Il «Corpus Domini».
Teologia, antropologia e politica, atti del convegno (Orvieto 2014), a cura di L. Andreani, A.
Paravicini Bagliani, Firenze 2015, pp. 293-327: 300, 313 nota 88.

* Testo interamente depennato.

* A margine sinistro. Depennato.

Segue una macchia. Sembra di ravvisare una p, forse per presentibus.
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posita fuit ad postam magistri Vannis Luctoni [in libra Sancti] Petri® de
Ovili de subtus fo. CCXXVIIIL”

Item habet unam domum positam Senis in contrata Santi Mauritii ex
latere Pagliarensium®, cui ex uno est Simonis Vive, ex alio Landi ser
Guiduccini et ante et retro via; extimatam in ducentisdecem libris ut
patet in libro domorum tergerii Sancti Martini fo. CLXXXXIL?
CCXIbr."

Anno Domini millesimo CCC XXII, indictione VI* die VIIII mensis
Februarii. Actum Senis in camera Tabule Comunis Senarum coram
dominis Tabule; cassa quia posita est in sequescripti (?) fo.!

Summa Tori predicti — Ibr. trecentequinquagintasex'?

| c. 107 | Heredes Tori chiavarii habent unam petiam terre vineatam cum
lama, domo et cappanna positam in contrata de Tressa, cui ex® viam,
ex® Guccii Pieri, ex° Bindi piggichaiuoli, ex° fossat(...); que est stariorum
sex et tabularum septuagintaquinque; extimatam quadringentis libris
denariorum, ut patet <in> libro VII fo. XXX, licet ibi dicat domina Tura
uxor Nuccii Talponis.